

FAKTÚRA č.**4/2011**

Variabilný symbol

Dátum dodania

IV. 2011

Dátum vyhotovenia

26. IV. 2011

Dátum splatnosti

26. V. 2011

Forma úhrady

P.P.

Banka dodávateľa

SLSP Žil. Moravec

Číslo účtu

0233906532/0900**Objednávka číslo****Dodací list číslo**

Por. číslo

Názov a druh tovaru

% DPH

Množstvo

jednotka množstva

Cena za jednotku bez dane

EUR spolu bez dane

FAKTÚRUJEH VÁM ZA PREVEDENIE MALIARSKYCH A
NATIERAČSKYCH PRÁR ZA : "ČOV Volkovce" sumou **821,37 Eur**

slovom : osamostatňujúca **ČMARIAR**
Milan NEHÉZ

Faktúru
vystavil :Podpis
a pečiatka

953 057 ČIERNE KĽAČANY 213
IČO: 11 760 982

Celková fakturovaná suma v SK

(konverzný kurz) 1 EUR = 30,1260 SK

v EUR

= 821,-**Dodávateľ**

Obchodný názov:

Sídlo:

Miesto podnikania:

IČO: **11460982** IČ DPH:**26. APR. 2011**

Registrácia:

DIČ:

1028440501**Odberateľ****OBEC VOLKOVCE****ul. Hlavná 4****951 87 Volkovce**IČO: **00308633** IČ DPH:

DIČ:

MILAN NEHÉZ
ČIERNE KĽAČANY 213 **95305**
92/2011

*) ak nie sú obsiahnuté v jednotkovej cene

Návrh ceny:

Náter fasády akrylátovej:

98,60 x 3,80 374,68

Náter stolárskych výrobkov "BORI" 3 x:

46,37 x 3,60 166,93

Odstránenie starého náteru na 25 %:

46,37 x 0,80 37,09

Náter kovových konštrukcií:

32,72 x 3,00 98,16

Náter klampiarskych výrobkov:

29,47 x 3,40 100,20

Náter ohradových stĺpov:

63,30 b.m x 0,70 44,31

821,37

821,- EUR

opis a účtová

Súhlas s účtovou

OBEC VOLKOVCE - Finančná kontrola

Tento doklad bol vecne preskúmaný
účtovné predmety dodané a práce
vykonané

Predbežnú kontrolu vykonal

dňa 26.4.2011 starosta účtovník

Priebežnú kontrolu vykonal

dňa

Následnú kontrolu vykonal

dňa

MALIAR
Milan, NEHÉZ
953 05, ČIERNE KLACANY 218
IČO: 11 160 982

Popis prác: OV VOLKOVCE

Fasáda:	2,40 x 3,40 x 2	16,32
	8,60 x 1,85 x 2	31,82
	8,60 x 1,80	15,48
	8,60 x 1,90	16,34
	<u>8,60 x 2,40</u>	<u>20,64</u>
		100,60
		<u>- 2,00</u>
		98,60 m ²

Náter stolárskych výrobkov: 1 + 2 x
/Obklad + dvere/

8,20 x 0,90	7,38
5,60 x 0,54 x 4	12,09
12,50 x 0,90 x 2	22,50
<u>2,00 x 1,10 x 2</u>	<u>4,40</u>
	46,37

Náter kovových konštrukcií: /ohrada + mreže/ 1 + 1 X

5,30 x 2,05 x 2	21,73
0,70 x 0,70	0,49
1,80 x 0,95	1,71
1,15 x 0,90 x 2 x 2	4,14
2,00 x 1,10 x 2	4,40
<u>0,50 x 0,50 x 2</u>	<u>0,25</u>
	32,72

Náter klampiarskych výrobkov: 1 + 1 x

8,20 x 0,47	3,85
8,20 x 0,32	2,62
5,60 x 0,12 x 4	2,68
2,20 x 0,14 x 2	0,61
12,50 x 0,60 x 2	15,00
2,60 x 0,40 x 4	4,16
<u>1,00 x 0,55</u>	<u>0,55</u>
	29,47

Náter ohradových stĺpov; Ø 5 cm: 63,30 b.m.